
OBČINA RADLJE OB DRAVI 

OBČINSKI SVET 

 

Številka: 032-0001/2018-10 

 

Z A P I S N I K 

 

18. redne seje Občinskega sveta Občine Radlje ob Dravi, ki je bila v ponedeljek, 

27.9.2021 ob 18.00 uri, v veliki dvorani Hostla Radlje (Mariborska cesta 8, Radlje ob 

Dravi). 

 

Prisotni: mag. Alan BUKOVNIK, Robert POTNIK, Stanislav LIPUŠ, Alenka HELBL, Dejan 

KRESNIK, Ivan SUŠNIK, Marjanca MERŠNIK, Robert KRIVOGRAD, Metka ERJAVEC, Silvo 

PINTER, Tjaša VUČIČ, Ivana KUS, Anton VODUŠEK. 

 

Opravičeno odsotni: Karl KOTNIK, Ešli PUŠNIK, Tjaša STROPNIK, Dušan GLASER. 

 

Prisotni vabljeni:  

- dr. Andreja KUZMANIĆ, predstavnica ZUM d.o.o. Maribor, 

- Mitja OVČJAK, Skupni organ Koroške, 

- Judita GAČNIK, svetovalka za urbanistične in gradbene zadeve, 

- Nives ČAVNIK, višja svetovalka za pripravo in vodenje projektov, 

- Natalija PLANINŠIČ, računovodkinja, 

- Maja KOŠIR, višja svetovalka za splošne in pravne zadeve, 

- Jasna KUNČNIK, višja svetovalka za komunalne in premoženjsko-pravne 

zadeve, 

- Marjana ŠVAJGER, direktorica občinske uprave. 

 

1. TOČKA 

PREGLED IN POTRDITEV ZAPISNIKA IN SKLEPOV 17. REDNE SEJE OBČINSKEGA 

SVETA OBČINE RADLJE OB DRAVI  

 

Skupaj s stališči oz. dodatnim gradivom, ki so ga svetnice in svetniki prejeli pred sejo, 

sta bila poslana popravek zapisnika in poročila o realizaciji sklepov, v katerih je bila 

odpravljena tipkarska napaka.  

 

Pripomb na zapisnik 17. redne seje ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 1: Potrdi se zapisnik in sklepi 17. redne seje 

Občinskega sveta Občine Radlje ob Dravi. 

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

DNEVNI RED 18. REDNE SEJE:  

 

Svetnica Alenka Helbl poda pripombo na predlagani dnevni red. Meni, da gre pri 5. 

točki- Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji 

občinskih cest v Občini Radlje ob Dravi za razširjen predlog, zato predlaga, da se 

ponovno izvede prva obravnava odloka.  

 



Župan daje na glasovanje SKLEP: Spremeni se predlagani dnevni red 18. redne seje 

na način, da se pri 5. točki- Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

kategorizaciji občinskih cest v Občini Radlje ob Dravi, ponovno izvede prva 

obravnava.  

 

S 3 glasovi ZA in 9 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov sklep ni sprejet.  

 

Župan nadalje predlaga, da se predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za del območja MS4 v naselju 

Radlje ob Dravi obravnava po skrajšanem postopku.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 2: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi soglaša, 

da se Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za del območja MS4 v naselju Radlje ob Dravi 

obravnava po skrajšanem postopku. 

 

Z 10 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

Drugih predlogov vezanih na dnevni red 18. redne seje ni bilo.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 3: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

dnevni red 18. redne seje občinskega sveta, in sicer: 

1. Pregled in potrditev zapisnika in sklepov 17. redne seje Občinskega sveta 

Občine Radlje ob Dravi  

2. Poročilo župana o realizaciji sklepov 17. redne seje ter poročilo župana in 

podžupana o aktivnostih med obema sejama 

3. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za EUP RA 50 

v Občini Radlje ob Dravi- druga obravnava 

4. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za del območja MS4 v naselju Radlje ob 

Dravi – skrajšan postopek 

5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji 

občinskih cest v Občini Radlje ob Dravi  - druga obravnava  

6. Potrditev investicijske dokumentacije:  

6.1. Potrditev dokumenta identifikacije investicijskega  projekta: 

Rekonstrukcija lokalnih cest in javnih poti – 2022 

6.2. Potrditev dokumenta identifikacije investicijskega  projekta: Protiprašna 

ureditev odsekov cest 2022 

6.3. Potrditev dokumenta identifikacije investicijskega  projekta: Investicijsko 

vzdrževanje vodovodov 

6.4. Potrditev dokumenta identifikacije investicijskega  projekta: Postavitev 

igral za medgeneracijsko druženje 

7. Informacija o izvrševanju Proračuna Občine Radlje ob Dravi v prvem polletju 

tekočega leta 

8. Predlog Odloka o 1. Rebalansu Proračuna Občine Radlje ob Dravi za leto 

2021 – skrajšani postopek 

9. Predlog Odloka o 1. Rebalansu Proračuna Občine Radlje ob Dravi za leto 

2022 – skrajšani postopek 

10. Predlog Pravilnika o oddajanju zemljišč in poslovnih prostorov v lasti Občine 

Radlje ob Dravi v najem 

11. Pobude in vprašanja občinskih svetnikov 



 

 

Z 9 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

2. TOČKA 

POROČILO ŽUPANA O REALIZACIJI SKLEPOV 17. REDNE SEJE TER POROČILO ŽUPANA IN 

PODŽUPANA O AKTIVNOSTIH MED OBEMA SEJAMA 

 

Župan predstavi poročilo o realizaciji sklepov 17. redne seje ter poročilo o aktivnostih 

med obema sejama. 

 

Podžupan Robert Potnik poda poročilo o aktivnostih med obema sejama.  

 

Razprave ni bilo.  

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 4: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi se je 

seznanil s poročilom župana o realizaciji sklepov 17. redne seje OS ter s poročilom 

župana in podžupana o aktivnostih med obema sejama.  

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

3. TOČKA 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA EUP RA 50 

V OBČINI RADLJE OB DRAVI- DRUGA OBRAVNAVA 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje.  

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Dodatno obrazložitev je podala predstavnica podjetja ZUM d.o.o. Maribor, dr. 

Andreja Kuzmanić. 

 

Stališče Odbora za prostorsko planiranje, komunalno infrastrukturo, varstvo okolja ter 

naravne in kulturne dediščine, je predstavil predsednik odbora g. Robert POTNIK. 

 

Razprave ni bilo.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 5: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za EUP RA 50 v Občini Radlje ob 

Dravi, v predlagani vsebini. 

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

4. TOČKA 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 

PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA DEL OBMOČJA MS4 V NASELJU RADLJE OB 

DRAVI – SKRAJŠAN POSTOPEK 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje.  

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  



 

Obrazložitev je podala dr. Andreja Kuzmanić, predstavnica podjetja ZUM Maribor, 

d.o.o. 

 

Stališče Odbora za prostorsko planiranje, komunalno infrastrukturo, varstvo okolja ter 

naravne in kulturne dediščine, je predstavil predsednik odbora g. Robert POTNIK. 

 

V razpravi sta sodelovali ga. Alenka Helbl in dr. Andreja Kuzmanić 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 6: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za del območja MS4 v naselju Radlje ob Dravi – v predlagani vsebini. 

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

5. TOČKA 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI 

OBČINSKIH CEST V OBČINI RADLJE OB DRAVI  - DRUGA OBRAVNAVA 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Stališče Odbora za prostorsko planiranje, komunalno infrastrukturo, varstvo okolja ter 

naravne in kulturne dediščine, je predstavil predsednik odbora g. Robert POTNIK. 

 

Dodatno obrazložitev je podal predstavnik Skupnega organa Koroške, g. Mitja 

Ovčjak. 

 

V razpravi so sodelovali ga. Alenka Helbl, g. Mitja Ovčjak in župan, mag. Alan 

Bukovnik. 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 7: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini 

Radlje ob Dravi v predlagani vsebini. 

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in  svetnikov je sklep sprejet. 

 

6. TOČKA 

POTRDITEV INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE: 

 

6.1. Potrditev dokumenta identifikacije investicijskega  projekta: Rekonstrukcija 

lokalnih cest in javnih poti – 2022 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje.  

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik. 

 

Obrazložitev je podal predstavnik Skupnega organa Koroške, g. Mitja Ovčjak. 

 

Razprave ni bilo.  



 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 8: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi potrjuje 

Dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »REKONSTRUKCIJA LOKALNIH 

CEST IN JAVNIH POTI-2022« v predloženem besedilu. 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi pooblašča župana za vse nadaljnje aktivnosti v 

zvezi z investicijo. 

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

6.2. Potrditev dokumenta identifikacije investicijskega  projekta: Protiprašna ureditev 

odsekov cest 2022 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje.  

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik. 

 

Obrazložitev je podal predstavnik Skupnega organa Koroške, g. Mitja Ovčjak. 

 

Razprave ni bilo.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 9: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi potrjuje 

Dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »PROTIPRAŠNA UREDITEV 

ODSEKOV CEST-2022« v predloženem besedilu. 

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi pooblašča župana za vse nadaljnje aktivnosti v 

zvezi z investicijo. 

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

6.3. Potrditev dokumenta identifikacije investicijskega  projekta: Investicijsko 

vzdrževanje vodovodov 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje.  

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik. 

 

Obrazložitev je podal predstavnik Skupnega organa Koroške, g. Mitja Ovčjak. 

 

Razprave ni bilo.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 10: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi potrjuje 

Dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE 

VODOVODOV« v predloženem besedilu. 

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi pooblašča župana za vse nadaljnje aktivnosti v 

zvezi z investicijo. 

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 



 

 

6.4. Potrditev dokumenta identifikacije investicijskega  projekta: Postavitev igral za 

medgeneracijsko druženje 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje.  

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik. 

 

Obrazložitev je podala ga. Nives Čavnik, višja svetovalka za pripravo in vodenje 

projektov.  

 

V razpravi so sodelovali g. Robert Krivograd, ga. Nives Čavnik in župan, mag. Alan 

Bukovnik. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 11: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi potrjuje 

Dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »POSTAVITEV IGRAL ZA 

MEDGENERACIJSKO DRUŽENJE« v predloženem besedilu. 

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi pooblašča župana za vse nadaljnje aktivnosti v 

zvezi z investicijo. 

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

7. TOČKA 

INFORMACIJA O IZVRŠEVANJU PRORAČUNA OBČINE RADLJE OB DRAVI V 

PRVEM POLLETJU TEKOČEGA LETA 

 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 12: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi se je 

seznanil z Informacijo o izvrševanju Proračuna Občine Radlje ob Dravi v prvem 

polletju tekočega leta. 

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

8. TOČKA 

PREDLOG ODLOKA O 1. REBALANSU PRORAČUNA OBČINE RADLJE OB DRAVI ZA LETO 

2021 – SKRAJŠANI POSTOPEK 

 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

 



Obrazložitev predloga rebalansa je podala računovodkinja ga. Natalija Planinšič.  

 

V razpravi o predlogu rebalansa so sodelovali g. Dejan Kresnik, ga. Alenka Helbl, 

računovodkinja ga. Natalija Planinšič, župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Stališče Odbora za prostorsko planiranje, komunalno infrastrukturo, varstvo okolja ter 

naravne in kulturne dediščine je podal predsednik g. Robert Potnik. 

 

Razprave o predlogu letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem ni bilo.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 13: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

1. rebalans Proračuna Občine Radlje ob Dravi za leto 2021, skupaj s prilogami, v 

predlagani vsebini.  

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 14: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

spremembe in dopolnitve letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 

Občine Radlje ob Dravi za leto 2021, v predlagani vsebini, skupaj s pripombami 

Odbora za prostorsko planiranje, komunalno infrastrukturo, varstvo okolja ter naravne 

in kulturne dediščine.  

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

9. TOČKA 

PREDLOG ODLOKA O 1. REBALANSU PRORAČUNA OBČINE RADLJE OB DRAVI ZA LETO 

2022 – SKRAJŠANI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje.  

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Dodatno obrazložitev je podala računovodkinja ga. Natalija Planinšič.  

 

Razprave ni bilo.  

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 15: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

1. rebalans Proračuna Občine Radlje ob Dravi za leto 2022, skupaj s prilogami, v 

predlagani vsebini.  

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

10. TOČKA 

PREDLOG PRAVILNIKA O ODDAJANJU ZEMLJIŠČ IN POSLOVNIH PROSTOROV V LASTI 

OBČINE RADLJE OB DRAVI V NAJEM 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  
 

Dodatno obrazložitev je podala ga. Maja KOŠIR, višja svetovalka za splošne in 

pravne zadeve. 



 

Stališče Statutarno pravne komisije je zaradi odsotnosti predsednice ge. Tjaše 

Stropnik, prebrala direktorica občinske uprave ga. Marjana Švajger.  

 

V razpravi sta sodelovali ga. Alenka Helbl in ga. Maja Košir.  

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 16: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o oddajanju zemljišč in poslovnih 

prostorov v lasti Občine Radlje ob Dravi v najem v predlagani vsebini, skupaj s 

predlaganimi pripombami Statutarno pravne komisije.  

 

Z 12 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 12 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

11. TOČKA 

POBUDE IN VPRAŠANJA OBČINSKIH SVETNIKOV 

 

Župan  svetnice in svetnike pozove k podaji morebitnih pobud in vprašanj.  

 

Alenka HELBL: Zastavi vprašanje, kako je s sejami Krajevne skupnosti Radlje oz. zakaj 

seje še ni bilo sklicane. Želi poročilo. Nadalje zastavi vprašanje kako je s projektom 

vodooskrbe na Sv. Treh Kraljih. Čestita občanu Jerneju Poročniku za dosežek na 

tekmovanju.  

 

Župan: Glede sej Krajevne skupnosti Radlje predlaga, da se predsednik poveže s 

strokovno delavko in se pripravi odgovor. Nadalje odgovori na vprašanje o 

načrtovanih projektih vodooskrbe. Pridruži se čestitkam ob dosežku Jerneja 

Poročnika. 

 

Dejan KRESNIK: Pohvali zaposlene na zavodu Radela. Pohvali tudi organizacijo pri 

izvajanju cepljenja v ZD Radlje, hkrati poda pohvalo direktorici ZD Radlje. Zastavi 

vprašanje glede mešanih odpadkov in sicer ga zanima, zakaj jih na zbirnem centru 

ne sprejemajo.  

 

Župan: Odgovori, da bo vprašanje glede odpadkov bo posredovano podjetju 

Kocerod d.o.o.  

 

 

Seja je zaključena ob 20.50 uri.  

 

Zapisala: 

Jasna KUNČNIK, višji svetovalec  

 

Pregledala: 

Marjana ŠVAJGER, direktorica občinske uprave 

Mag. Alan BUKOVNIK, 

župan Občine Radlje ob Dravi 
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OBČINA RADLJE OB DRAVI 

OBČINSKI SVET 

  

Številka: 032-0001/2018-10  

Datum: 24.11.2021 

 

Z A P I S N I K 

 

10. dopisne seje Občinskega sveta Občine Radlje ob Dravi, ki je potekala od 

ponedeljka, 22.11.2021 od 15.00 ure, do srede, 24.11.2021 do 10.00 ure. 

  

Vabila so bila svetnicam in svetnikom poslana po elektronski pošti v ponedeljek, 

22.11.2021. 

 

Vabilo in gradivo je bilo posredovano naslednjim svetnicam in svetnikom:  

Robert POTNIK, Tjaša VUČIČ, Silvo PINTER, Anton VODUŠEK, Dejan KRESNIK, Alenka 

HELBL, Ešli PUŠNIK, Robert KRIVOGRAD, Stanislav LIPUŠ, Ivan SUŠNIK, Marjanca 

MERŠNIK, Karl KOTNIK, Dušan GLASER, Metka ERJAVEC, Ivana KUS. 

 

Osebno vročitev vabila je potrdilo 11 svetnic in svetnikov. Seja je bila sklepčna.  

 

Pravočasno je glasovalo 10 svetnic in svetnikov.  

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA: 

1. Potrditev Dokumenta  identifikacije investicijskega projekta »ASFALTIRANJE 

IGRIŠČA PRI OŠ RADLJE OB DRAVI IN NA HAVAJIH«; 

 

AD 1 – Potrditev Dokumenta  identifikacije investicijskega projekta »ASFALTIRANJE 

IGRIŠČA PRI OŠ RADLJE OB DRAVI IN NA HAVAJIH«; 

 

Gradivo je bilo svetnicam in svetnikom posredovano skupaj z vabilom za dopisno 

sejo. 

 

Sklep je sprejet, če zanj glasuje večina opredeljenih članov občinskega sveta. 

 

O sklepu je glasovalo 10 svetnic in svetnikov, ki so potrdili prejem vabila.  

 

SKLEP ŠT. 1: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi potrjuje Dokument identifikacije 

investicijskega projekta (DIIP) »ASFALTIRANJE IGRIŠČA PRI OŠ RADLJE OB DRAVI IN NA 

HAVAJIH« v predloženem besedilu.  

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi pooblašča župana za vse nadaljnje aktivnosti 

v zvezi z investicijo. 

 

Z 10 glasovi ZA, 0 glasovi PROTI, od 10 svetnic in svetnikov, ki so glasovali, je sklep 

sprejet.  

 

Zapisala:  

Jasna KUNČNIK, višja svetovalka II 
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Pregledala: 

Marjana ŠVAJGER, direktorica občinske uprave            

 

 

Mag. Alan BUKOVNIK 

Župan Občine Radlje ob Dravi 
 

 

 

Priloge: 

- Potrdila o osebni vročitvi vabil članom občinskega sveta 
























